PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHATÃ
           Av. Getúlio Vargas, 925 – Centro -  Tel: (34) 3264-1010 - 3264-1114 - Fax: (34) 3264-1015
                                     CEP 38310-000    -    GURINHATÃ   -   MINAS GERAIS
                                                            CNPJ: 18.457.192/0001-25

P
ág

in
a1

TERMO DE REVOGAÇÃO  DE   PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

                   PREGÃO PRESENCIAL  013/2019

Despacho de revogação de processo
Licitatório em razão da necessidade  de
PUBLICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GURINHATÃ-MG, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o art. 49 da Lei 8666/93,

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração o

Pregão Presencial 013/2019, cujo objeto é a  AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS

AGRÍCOLAS, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO 874175/2018, FIRMADO

ENTRE O MUNICÍPIO DE GURINHATÃ E MINISTÉRIO DA AGRICULTURA,

PECUÁRIA E ABASTECIMENTO.

Gurinhatã, 20  de março de 2019.

WENDER LUCIANO ARAUJO SILVA

Prefeito Municipal